
DIREZIONE RISORSE UMANE

Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena

Tel.: 059/2056503 – 2056447-7078-6075-6445

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

pec: selezioni@pec.unimore.it

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it

Pubblicato sull’Albo online e sul sito web di Ateneo 

Ufficio Selezione e Sviluppo
Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto del 19.6.2023 prot. nr. 143347 rep. nr. 969/2023 con cui sono stati approvati gli atti del  
concorso pubblico, per esami, per la copertura di 1 posto di categoria D, posizione economica D1 dell’area  
biblioteche per le esigenze del Sistema Bibliotecario d’Ateneo – Ufficio Bibliometrico dell’Università degli  
Studi di  Modena e Reggio Emilia,  prioritariamente riservato in favore dei  volontari  delle FF.AA.  in ferma 
breve o ferma prefissata e congedati senza demerito (ufficiali di complemento in ferma biennale e in ferma 
prefissata che hanno completato senza demerito la ferma contrattata, volontari in ferma breve (3 o più anni),  
volontari  in  ferma  prefissata  (1  o  4  anni),  congedati  senza  demerito  o  nel  corso  di  ulteriore  rafferma),  
essendosi determinato un cumulo di frazioni di riserva pari all’unità, bandito con decreto rep. nr 2039/2022  
prot. nr 292092 del 2.12.2022 il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. nr. 103 del 30.12.2022;
VISTO l’art 7 “preferenza a parità di valutazione” del suddetto bando di concorso;
VISTI  i  titoli  di  preferenza a  parità  di  valutazione dichiarati  dai  candidati  in  fase  di  presentazione della  
domanda; 
CONSIDERATO  che  per  mero  errore  materiale  nella  graduatoria  degli  idonei  pubblicata  con  decreto  del 
19.6.2023 prot. nr. 143347 rep. nr. 969/2023 la dottoressa Davighi precede la dottoressa Gallina;

D E C R E T A

Art. 1
È modificata  la  graduatoria  di  merito pubblicata  con  decreto  del  19.6.2023  prot.  nr.  143347  rep.  nr. 
969/2023 come segue:

CANDIDATO PUNTEGGIO FINALE

COCCHI SIMONE 58/60

ARENELLA DOMENICO 56/60

ZOCCARATO AARON 53/60

GALLINA ELENA 52/60
Precede ai sensi dell'art. 5 comma 4 del 

D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487

DAVIGHI VALENTINA 52/60

MARCHESE OCCHIPINTI LUCIA 49/60

Per  tutto  quanto  non  espressamente  riportato  nel  presente  decreto,  restano  integralmente  confermati  i  
contenuti del decreto del 19.6.2023 prot. nr. 143347 ddg nr. 969/2023 .

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it


Il  presente  decreto  verrà  pubblicato  per  un  periodo  non  inferiore  a  centoventi  giorni  sull’Albo  online  
dell’Università.
Modena

IL DIRETTORE GENERALE
 (Ing. Luca CHIANTORE)

Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005


	Pubblicato sull’Albo online e sul sito web di Ateneo
	IL DIRETTORE GENERALE


		2023-06-20T17:26:22+0200
	IT
	LUCA CHIANTORE




